
Assortimento
pasticceria

la nostra selezione | our selection

gli
Assortimenti

Di Ciaccio Specialità Dolciarie s.a.s.
via Appia km 136,500 - 04024 Gaeta (LT) | www.diciaccio.com info@diciaccio.com

cod.216
latta | tin

Descrizione | Description
Una latta che contiene l’ineguagliabile leggerezza del nostro Antico Savoiardo senza farina, l’intensa friabilità 
delle Lingue di gatto, il profumo inconfondibile della nocciola Piemonte IGP dei nostri Bruttimabuoni, l’elegante 

An elegant tin box with our Antico Savoiardo senza farina, Lingue di gatto, Bruttimabuoni with hazelnuts and with 

Allergeni | Allergens
Contiene glutine, uova, burro. Può contenere 
tracce di mandorle, nocciole, arachidi e soia.

Contain gluten, eggs, butter. May contain 
almonds, hazelnuts, peanuts and soy.

Conservabilità | Shelf-life
Conservare in luogo fresco e 
asciutto.

Store in a cool and dry place.

10
mesi

months

Confezione | Packaging
Imbustati singolarmente e confezionati in latta 
serigrafata.
Single packs in tin.

peso netto 230 g | net weight 8,11 oz

Dimensioni confezione | Pack dimensions  
22x16x7cm

Dati logistici | Logistic data
Dimensioni cartone | Carton size 36x30x18 cm
Confezioni per cartone | Packs in carton 6
Cartoni per strato | Cartons per layer 8
Cartoni per pallet | Cartons per pallet 64

Ingredienti | Ingredients
Savoiardi senza farina | 
UOVA FRESCHE 47%, zucchero a velo (ingredienti: zucchero, amido di mais), fecola di patate, zucchero, succo di limone, 
sale, polvere di vaniglia Bourbon.
FRESH EGGS 47%, powdered sugar (ingredients: sugar, corn starch), potato starch, sugar, lemon juice, salt, vanilla Bourbon.
Lingue di gatto | Lingue di gatto pastries
FARINA DI GRANO TENERO (GLUTINE), zucchero a velo (ingredienti: zucchero, amido di mais), BURRO (LATTE) 30%, AL-
BUME D’UOVO, polvere di vaniglia Bourbon.
WHEAT FLOUR (GLUTEN), powdered sugar (ingredients: sugar, corn starch), BUTTER (MILK) 30%, EGG WHITE, vanilla Bourbon.
Brutti ma buoni con nocciole | Pastries with hazelnuts
NOCCIOLE 42%, zucchero a velo (ingredienti: zucchero, amido di mais), ALBUME D’UOVO, polvere di vaniglia Bourbon.
HAZELNUTS 42%, powdered sugar (ingredients: sugar, corn starch), EGG WHITE, vanilla Bourbon.
Brutti ma buoni al cacao con nocciole | Pastries with hazelnuts and cocoa
NOCCIOLE 42%, zucchero a velo (ingredienti: zuccheri, amido di mais), ALBUME D’UOVO, cacao in polvere 4%, polvere di 
vaniglia Bourbon.
HAZELNUTS 42%, powdered sugar (ingredients: sugar, corn starch), EGG WHITE, cocoa powder 4%, vanilla Bourbon.

FARINA INTEGRALE DI FRUMENTO (GLUTINE) 51,7%, BURRO (LATTE) 34,4%, zucchero, UOVA FRESCHE, polvere di vaniglia 
Bourbon, sale.
WHOLEGRAIN WHEAT FLOUR (GLUTEN) 51,7%, BUTTER 34,4%, sugar, FRESH EGGS, vanilla Bourbon, salt.

Pastries with butter cocoa and hazelnuts
FARINA DI FRUMENTO (GLUTINE), BURRO (LATTE) 27%, NOCCIOLE 13,5%, zucchero, UOVA FRESCHE, cacao in polvere 4%, 
sale.
WHEAT FLOUR (GLUTEN), BUTTER (MILK) 27%, HAZELNUTS 13,5%, sugar, FRESH EGGS, cocoa powder 4%, salt.
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NUTRIZIONALI / NUTRITIONALS - 100 g Savoiardi Lingue di 
gatto

Brutti-
mabuoni

Brutti-
mabuoni al 

cacao
cacao e 
nocciola integrali

Valore energetico | Energetic value 1508 kj
360 kcal

2276 kj
544 kcal

2113 kj
505 kcal

2068 kj
494 kcal

2034 kj
487 kcal

1920 kj
458
kcal

Grassi | Fat
di cui saturi | of which saturates

0,8 g
< 0,1 g

25 g
14 g

30,5 g
1,98 g

30 g
1,9 g

32,6 g
13,7 g

27,4 g
15 g

Carboidrati | carbohydrates
di cui zuccheri | of which sugars

92,5 g
56,8 g

68 g
40 g

52,6 g
51,6 g

50,2g
48,9 g

42,3 g
15,2 g

49,3 g
17,6 g

Proteine | Proteins 1,8 g 8 g 8,2 g 8,9 g 7,6 g 6,6 g

Fibre | Fibers < 0,1 g 1 g 3,8 g 3,6 g 2 g 3,5 g

Sale | Salt 0,18 g 0,17 g 0,08 g 0,08 g 0,09 g 0,08 g

Valori nutrizionali medi | Average nutritional values


